檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：陳懿瑩

聯絡電話：04-7232105#5472

傳真：(04)7244794

電子信箱：sakuc71@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年10月17日

發文字號：進修字第1020500375號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10205003750-1.DOC、10205003750-2.DOC)

主旨：為推動教師在職進修十二年國民基本教育，本校進修學院

辦理「多元評量」與「補救教學」增能學分班，惠請 貴

校有興趣之教師報名參加，並請 貴校協助宣傳及張貼公告

，請 查照。

說明：

一、依據教育部臺教師(三)字第1020149690號函辦理。

二、為能配合教育部政策順利推動十二年國民基本教育，本校

期能在周末期間規劃相關增能課程，以提升中等教育在職

教師多元評量、補救教學能力，除對其未來之教學卓有助

益外，更能對十二年國民基本教育之成敗起相當大之作用

。若教師能以學生為中心思考教與學的設計，並具有專業

之學科知識、教學能力、評量素養等，則其教學效能當能

充分展現，並能積極促進學生學習的意願與動機，則十二

年國民基本教育之實施當能順利而成功，故開設「多元評

量」與「補救教學」增能學分班各1班。

三、有關上開2門增能學分班之報名期限皆至102年10月25日(

星期五)上午11時止，請至全國教師在職進修網線上登錄報

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1021018

*10270834100*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名(詳細報名方式請詳閱招生簡章)，其上課時間分別如下

:

(一)「多元評量」: 102年10月26日至11月23日每周六，上

午9時至下午6時，最後一週為上午9時至下午2時。

(二) 「補救教學」: 102年10月27日至11月24日每周日，上

午9時至下午6時，最後一週為上午9時至下午2時。

四、隨函檢附上開增能學分班招生簡章，如有未臻事宜，請洽

國立彰化師範大學進修學院陳懿瑩小姐洽詢(04-7232105

轉5472)。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、全國高級中等學校

副本：本校進修學院、教育研究所 2013-10-17
17:53:21